


 

Motion avseende säkerheten i garaget, inskickad av Ove och Catharina Sylwander 

Motionens förslag 1: Komplettera beslagningen i dörrarna från trapphusen i hus 18 och 20 så att 
man alltid måste använda nyckel eller bricka på båda sidor av dörren genom att montera en 
slavläsare och en låscylinder i dörren från passagen till garaget och koppla om dörröppnaren. Detta 
hindrar att man kan gå in till garaget bara genom att öppna med dörröppnare, dessutom hindrar det 
att man blir inlåst i garaget om man inte har nyckel eller bricka. 

Styrelsens kommentar: 
Inom styrelsen är vi helt eniga i att säkerheten i våra hus är mycket viktig att prioritera. Under 
vintern har det tyvärr förekommit att vi haft ovälkommen påhälsning i garage såsom motionen 
nämner men även i ett trapphus. Det ledde till att vi under månadsskiftet februari-mars 2024 tog 
bort möjligheten att nyttja kod på vissa läsare. Då fysiska skydd är svåra att få heltäckande eller att 
få dem att täcka för oönskat beteende, har vi undersökt möjligheten att istället för ytterligare 
låsning satsa på preventiv säkerhet i form av tillgång till utryckning av väktare eller rondering under 
perioder.  

Vi för därför fram följande två åtgärder för stämman att rösta om: 
 
A- Anser du att vi ska komplettera beslagningen i dörrarna från trapphusen i hus 18 och 20 i enlighet 
med motionens förslag. Kostnad för åtgärden enligt offert från Safeteam: 95 000 kr. inkl. moms. 
 
B- Anser du att vi ska handla upp en väktarfirma för anslutning av föreningen till utryckningstjänst 
samt option för rondering under eventuella problemperioder i syfte att avskräcka. Ett indikativt pris 
för tjänsten är 1000 kr./månad (inkl. moms) samt ca. 4000 kr/utryckning (inkl. moms). 

 
 
Motionens förslag 2: Att ta bort alla koder i alla läsare till och från garaget. Behöriga öppnar med 
bricka, nyckel eller fjärröppnare (garagegrinden). 

Styrelsens kommentar: 
Under månadsskiftet februari-mars 2024 togs kod bort till läsare till garage samt till soprum. 
Styrelsens anser därför att förslaget utgår. 
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